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Bryting i Bodø, historisk tilbakeblikk. 
Tidlig historie. 
Bodø & Omegn Idrettsforening hadde allerede i 1894-97 et spedt forsøk med bryting på sitt program. Etter dette ble 

det flere års stillstand inntil foreningen i 1923 anskaffet seg brytematte, sydd og stoppet av brannmester J. Helnes. 

Instruktør omkring 1926 var feiermester A.Bjerke som sammen med barbermester Seliussen, bakermester Johansen 

og typograf Meyer Larsen dannet en brytetropp .  

Etter få år var det igjen stopp, inntil foreningen i 1934 kostet på seg kr. 60,- i reparasjon av brytematten. Men i mai 

1940 mistet klubben alt sitt atletmateriell, og det ble derved slutt med brytingen i B&OI. Imidlertid skrev T.Ogner i en 

omtale av atletsporten : ”Bryting er en sport for mannfolk. Her trenes opp smidighet og styrke, utholdenhet og mot, vel 

en av de mest utviklende idretter. Jeg håper at brytingen på ny tar seg opp.”  Og ønsket ble senere innfridd, da også 

etter hvert med kvinner i troppen. 

 

Nyere historie.  
Etter 40 år uten brytesport i Bodø, ble Bodø Atletklubb stiftet 27.mars 1979. 

Foranledningen var at 4 innflyttere med solid bakgrunn fra tidligere bryteklubber, nå jobbet i Bodø. I Nordland var det 

fra før bare 2 klubber, Narvik AK og Brønnøysund AK, og Norges Bryteforbund ønsket et bindeledd imellom. En var 

nok klar over at siden brytesporten var ukjent i byen, ville det kreve mye arbeide og innsats for å etablere en ny idrett.  

 
Etter samtaler og sterk påvirkning fra daværende president i Norges Bryteforbund, Bjørn E. Eriksen, sa Jan G. Jensen 

seg villig til å introdusere brytesporten i Bodø. Jan som er fra Narvik, hadde bred sportslig og adm. erfaring, bl.a. flere 

NN mesterskap, kalottseire, Norsk mester, trener og formann i Narvik AK, samt en tid som sekr. og regnskapsfører i 

O&S.T. Idrettskrets. Han fikk med seg en ivrig Constantin Dumitru, tidligere toppbryter fra Romania, Viggo 

Trondsen, NN mester fra Narvik og Gunnar Sundsfjord, NN mester fra Vardø. 

 

Prøvestart. 
Etter forberedelser og arbeide for å skaffe nødvendig treningslokale og materiell, ble det oppstartet et treningsprogram 

for nybegynnere høsten 1978 som ”prøveprosjekt” for å lodde interessen. Kirkhaugen Ung.skole (der klubben fortsatt 

holder til 30 år etter) var velvillig med lokale, brytematter ble utlånt fra NBF, ”hjemmelagede” plakater satt opp på 

byens skoler, og avisene kontaktet for mediehjelp.  

 

Kurset trakk til seg et 30 talls deltakere fra 10 til 16 år i perioden 16/11-78, fram til avslutning 1/2-79 med utdeling av 

diplom og brytemerke. De mest ivrige som fullførte og klarte kravene til oppmøte og læring, var: Vidar Jensen, Ketil 

Trondsen, Ragnar Mogstad, Bård Pedersen, Trond Kaspersen, Edgar Andersen, Bernhard Stormyr, Per 

Sverre Steinbakk, Dag Runde og Stig Jacobsen. Disse ble grunnstammen i flere år framover, og noen er fortsatt 

nært tilknyttet klubben 30 år etter.  
 

               
                                                     

Klubbstiftelse  
Grunnlaget var lagt, interessen og optimismen stor, dermed var det klart for oppstart av klubb i Bodø. 

På stiftelsesmøtet 27. mars 1979, ble det vedtatt at klubbens navn skal være Bodø Atletklubb. Følgende styre 

ble valgt: Formann Jan G. Jensen, nestformann Viggo Trondsen, styremedlemmer Gunnar Sundsfjord og 

Constantin Dumitru.  Alle stiller også som trenere. 

Tilstede på møtet var også Jim Nerdal fra Nordland Idrettskrets som godkjente stiftelsen og sørget for opptak i Norges 

Idrettsforbund pr.19/4-79. Klubben ble videre medlem i Norges Bryteforbund. 

 

 



 

 

Klubbens første ordinære styremøte ble avholdt 27/8-79, første årsmøte 13/5-80, første brytestevne 10/11-79 

Fra start ble det lagt stor vekt på å skape et godt og trygt miljø, der både aktive og foresatte kunne føle sterk 

tilhørighet og medvirkning til positiv utvikling av klubben. 

 

Klubbhistorien videre.  
Herunder følger klubbens historie videre, med korrekte utdrag hentet fra tilgjengelig årsmeldinger, protokoller, 

avisomtaler m.v.(Noe varierende materiell er nedskrevet / finnes for de enkelte sesonger). De første startårene viser en 

ny klubbs arbeide og utvikling for å bli fast etablert og anerkjent i idrettsBodø og Brytenorge. Utfyllende opplysninger 

med flere stevneresultater, finnes i protokoller og årsmeldinger/regnskap. 

 

Historieberetningen er vedlagt flere illustrasjonsbilder, vilkårlig plassert i tid. Det er forsøkt å få med flest mulig 

”ansikter”, en vanskelig utvelgelse fra et rikholdig bildealbum med gode minner. Nedskrivingen gjør heller ikke krav 

på å være et ”profesjonelt verk”, men ønske om å gi et tilbakeblikk på klubbens første 30 år.  

 

Startsesongen 1979-80. 
Trening i tiden aug.-79 til mai –80, med 25- 30 svært ivrige gutter. For å gi deltakerne en første form for 

stevnetrening, ble det avholdt 4 ”klubbmesterskap” denne sesongen. Sammenlagt ble følgende kåret til klubbens 

første klubbmestere:       

     40 kg Per Sv. Steinbakk, 65 kg Roger Johansen,  44 kg Arild 

Johansen, 48 kg Magne Johansen 34 kg Raymond Hansen. ( 30 kg 

Bjørn Hansen er ikke tilstede på foto)                                                   

I tillegg fikk Magne J. pokal for beste oppmøte.(var på alle treningene) 

  

 

 

 

 

 

 
Utdrag fra møter 1. sesong: 27/8-79. Etter søknad til Bodø kommune har vi fått et tilskudd på kr.4.500 Kontingent 

fastsettes til kr. 40,- under 17 år og 60,- for eldre. 1/11. Til vårt stevne 10.dm. får vi låne alt nødvendig utstyr som 

høyttaler m/ mikrofon, poengspader, klokke etc. fra Narvik AK.  7/11, medl.møte som i hovedsak gjennomgikk og 

fordelte oppgaver ved vårt første stevne. 11/12, journalist gis opplæring i bryteregler. 7/1-80, etter søknad, bevilges 

kr.100,- til OLfor funksjonshemmede . Nordlandsbanken har gitt oss kr.1500,- til brytedukke. Systemhus Norge AS 

har gitt kr.1000,- i reklamestøtte. 29/1, klubbaften er avholdt i elevstua med god og positiv kontakt mellom aktive, 

foreldre og styret. 12/2 valgtes en økonomikomite med Tor Carlsen, Ragnar Johansen, Gunnar Sundsfjord og Jan 

G.Jensen bl.a.for å ”utnytte” sitt nettverk og forretningsforbindelser til økon. bidrag. 15/4, medlemsmøte med 18 

gutter og 14 voksne tilstede. NBF har tildelt oss kr.9.000,- av tippemidler til matte.. Etter motiv-ide fra Jan, er 

klubbmerke/logo i dag ferdigtrykket av Sentraltrykkeriet v/ Viggo Trondsen. Type og farger på treningsdrakt er også 

klar og bestilles. Bennett har sponset draktene med kr.2.000,-   

Det er styrebehandlet 49 saker og sendt ut 43 skriv Med en startkapital på kr. 0,- og stort behov for mye.materiell 

m.m., er det nødvendigvis blitt brukt mye tid om klubbøkonomien.  

 

Utdrag fra stevner 1. sesong: 

10/11-79 ble det første brytestevne arr. på Kirkhaugen, med 30talls deltakere fra Brønnøysund, Narvik og 9 fra 

BAK. Funksjonærer fra Narvik hjalp godt til med gjennomføringen. Det ble kjempet i 9 klasser fra 32-70 kg. Våre 

gutter fikk god stevnetrening og viste uredd og lovende takter på matta, med Torstein Foss kåret til beste Bodøbryter. 

Begge Bodøavisene hadde store reportasjer både før og etter stevnet, og ga klubben mye positiv PR. 

 

12/1-80 fikk vi arrangere KM, også det i gymsalen på Kirkhaugen skole. 64 brytere fra Narvik, Brønnøysund og Bodø 

deltok. På ny stilte Narvik med en solid funksjonærstab og hjalp til et flott stevne. Alle bryterne fra BAK viste god 

framgang, og Constantin vant gull. 

1-2/3-80, klubben så seg råd til å delta i NNM i Mehamn med 3 deltakere. Som ventet fikk Constantin Dumitru gull i 

74 kg sen, sølv til Gunnar Sundsfjord i 62 kg sen. Mest hyggelig kanskje, bronsen til Arild Johansen i 40 kg ungd med 

hele 9 deltakere. 

14/3-80, i vårt første stevne utenbys, var 15 brytere med til VU stevnet i Narvik. Nye navn kom høyt på premielisten 

ved 2.plasser til Clas Skindlo, Torstein Foss og Roger Johansen. Før starten hjemmefra, fikk alle foresatte en bred 

orientering om turen, bl.a. økonomiske ”regler” der en merker seg: Ved avreise skal kontingent, kr. 40,- være 

innbetalt. Ferge t/r koster kr.9,-, middag lørd-/søndag kr.40,- og startkont. kr.20,- Det er satt et tak på kr.30,- i 

lommepenger guttene får ha med seg til ”klatring”. Etter stevnet var det tidlig søndag en treningssamling med 

bryterne fra Narvik. Overnattingen foregikk i soveposer på garderobegulvet, med medbrakt matpakke og god støtte fra 

flere foreldre som kjørte med 5 privatbiler til stevnet. Helgeturen ble både sportslig og sosialt meget vellykket. 

 



 

 

22-23/3-80 deltok Constantin Dumitru i NM sen i Kristiansund. Her viste han at BAK har topp trener ved å bli nr 3 

blant 16 deltakere i 74 kg klassen. 

 

10/5-80 avsluttet stevnesesongen med at 15 unge brytere fordelt på 4 biler, dro til Skelleftehamn og fikk 8 matchseire 

med hjem. Overnatting også her på golvet, men i klubbens eget, flotte klubbhus. (Ikke rart at vi ledere ble litt 

missunnelige)  

 

Sesongen 1979-80 ble formelt avsluttet med klubbens første årsmøte 13/5-80 og 35 tilstede. Et meget travelt og 

arbeidskrevende år var tilbakelagt, men belønningen er et svært trivelig klubbmiljø, med positiv og god framgang på 

alle fronter. Et stort antall foreldre møtte og viste interesse ved å ta tillitsverv, noe som lover godt for videre utvikling 

av Bodø Atletklubb. En fyldig årsberetning med regnskap ble gjenomgått og valg foretatt for 80-81: 

Formann Jan G Jensen, nestf. Tor Carlsen, sekr. Vigdis Stormyr, kass. Gunnar Sundsfjord,  styremedl. 

Ragnar Johansen, varam. Viggo Trondsen. Som trener velges teknisk gode og entusiastiske Constantin Dumitru, med 

bistand av Jørgen Blix (tidl. Kirkenes AK), Gunnar Sundsfjord og Jan G.Jensen. I tillegg ble det valgt og besatt 7 

øvrige utvalg/komiteer. ( V.Stormyr og J.Blix flyttet senere, høsten-80,fra Bodø.) 

 

         Etter første år skriver avisa: 

 

Sesongen 1980-81: 
- Trening 3 kvelder i uka a 2 timer ledet av Jan G.Jensen, Gunnar Sundsfjord og delvis Constantin Dumitru (som nå 

er igang med husbygging på Fauske.)  67 personer har deltatt, med stabilt snitt på ca. 30. Per Sverre.Steinbakk og 

Magne Johansen topper oppmøte med 88 treninger. Klubbmestere etter 9 treningsstevner i sesongen: 30 kg Jørn 

Johansen, 37 kg Ove Andre Hansen, 44 kg Per Sv.Steinbakk, 48kg Arild Johansen, 56 kg Trond Are Johansen, 60 

kg Vidar Jensen, 65 kg Roger Johansen, 70 kg Trond Kaspersen.  

 

- Brytematte 8x8m er innkjøpt, finansiert med kr.7.000,- fra Bodø kommune, kr. 9.000,- fra NBF og kr. 3.000,- fra 

egen kasse. 

- Klubboveraller, merker, diplomer, omslagssider, brevark og konvolutter i BAKdesign av Jan G.Jensen, er ferdig 

og gir et felles ”profesjonelt” preg utad. Postboks (516) er leid slik at klubben får fast adresse. 

- Foreløpig klubbfane laget av Ann Marie Trondsen, er klar til 17.mai. Skal broderes senere. 

- Vaktordningen ved Kirkhaugen skole ga kr. 13.000,- (a 80,-pr.time). Loddsalg har gitt netto kr. 21.000,-  

- Det legges opp til forsiktig økonomisk drift for å unngå underskudd. Deltakere på stevner må bidra selv med  

vesentlig egenandel. Ingen trenere eller ledere mottar honorar. 

 

- 19/7-80 skriver Nordland Framtid med stor overskrift: ”Anerkjennelse til Bodø Atletklubb”. Avisens journalist 

Bjørn Lund er i Moskva under  OL, og treffer der på president i NBF, B.E.Eriksen som uttaler: ”Hils til Jan 

Jensen og Constantin Dumitru i Bodø. Det arbeidet som Jan Jensen har gjort med Bodø Atletklubb, bør bli et 

mønster for andre i Norge som vil stifte en bryteklubb. Jensen har gått fram akkurat på den riktige måten. Spesielt 

har han engasjert foreldre og grunnlagt Bodø Atletklubb på et sunt fundament. Bodø-klubben er et frisk pust i 

Bryte-Norge. Til Fauskes idrettsinteresserte: Ta godt vare på Dumitru når han flytter dit, og legg forholdene til 

rette for start av bryteklubb.”  Avisreportasjen ga stor PR til klubben. 

 

- Kursdager oktober –80: Dommerkurs med 12 deltakere, foreleser Hans E.Dalen (NBF). For stevnesekretærer 

deltok 16 personer, lærer Ove Gundersen (NBF) som også hadde bryteinstruksjon med 20 deltakere på matta. 

- Arnold Andreassen tok på seg å bygge eget låsbart matterom i gymn.salen.  

 

Klubbens mest aktive har deltatt på 8 utenbys stevner + 3 i Bodø. Fremgangen har fortsatt og klubben har 

satt seg i respekt. Utenbys har vi vært : Br.sund med 24 delt. i lokalt stevne. Til Narvik med 13 brytere i 

privatbiler.(Her fikk vår gode Rumener Dumitru sin første kjøretur på nysnedd vei, og havnet i ”terrenget” etter 

kort tid. ”Æ skjønne ikke nåkka, æ va jo på veien, og så va æ ikke”, sa han og rista uforstående på hodet. Men 

med sine kjempekrefter, dro han bilen sin inn på veien igjen. Resten av turen kjørte han i ca. 5 km/t gjennom alle 

svingene, en lang tålmodighetstur videre for oss som fulgte bak)  

 

     Mehamn NNM g.med 3 delt. Det ble sølv til Jonny Novik og bronse til Arild Johansen.  Larvik NMg., Arild 

Johansen deltok og fikk verdifull erfaring.  Narvik, NNM u+j+sen. med 16 delt. Blant 7 klubber fikk vi 9 

medaljer: Gull til Arild Johansen (som derved ble BAKs første NN mester fra ”egen stall”) - Sølv fikk Trond Are 

Johansen, Ketil Trondsen, Roger Johansen, Trond Kaspersen, Kjell Ove Haukland og Morten Antonsen - Bronse 

til Gunnar Sundsfjord og Bård Pedersen.  Klæbu med 10 brytere i tøft selskap blant 127 delt. fra hele landet. fine 

3.plasser til Ove Andre Hansen og Arild Johansen.  

 

Skelleftehamn  med 22 brytere i buss og John Steinbakk som sjåfør med godt humør. Tot. 161 innveide fra hele 

16 klubber, og BAK ble nr 8.  I Bodø arr. vi 3 stevner: 22/11 nasj. med tils. 63 deltakere fra 4 klubber. 17-18/1 

KM med 76 innveide fra 3 klubber. Poengmessig ble vi beste klubb.  25/4 internasj. i Stordalshallen, 102 

deltakere fra hele 8 klubber, herav 4 fra Sverige. BAK hadde med 23 brytere og ble poengmessig nr.2, bare slått 



 

 

av sterk tropp fra Boden. Vi fikk 2 førsteplasser ved Ketil Trondsen, U60 kg og Bård Pedersen i jr.100 kg.  

 

- Klubben utarbeidet rapport til Bodø kommune, ”Idrettens generalplan”, som i hovedpunkt tok for seg : Dagens 

 situasjon, mål de nærmeste 3 år, langsiktige mål 3-10 år framover, samt strategi for å kunne klare målene. 

(Rapporten ble positivt omtalt i avisa) 

- Under NNM i Narvik, ble Jan G.Jensen valgt til formann i Nord-Norsk Brytekomite med oppgave å samordne 

brytingen i nord. 

-    Constantin Dumitru, Gunnar Sundsfjord, Jan G.Jensen og Trond Kaspersen deltok på div. trenersamlinger i regi                        

av NBF, med godt utbytte fra instruktører som bl.a. Csaba Hegedus, ungarsk VM- og OLmester 

-    25.april-81 holdt BAK bryteoppvisning på Fauske med formål å starte klubb, foreløpig adm. av BAK. 

- 17.mai-81, stilte en stor BAK tropp i borgertoget. Med egen fane og i nye overtrekksdrakter, var det et flott skue 

som ble lagt godt merke til. Klubben har i mai registrert 30 medlemmer over 17 år og 40 medl. under 17 år. 

- Constantin Dumitru er ferdig med sitt nye hus og flytter sommeren -81 til Fauske. 

 

 

Årsmøte ble avholdt 19. mai med 41 tilstede. Regnskap for 1980 (går på kalenderår) viser overskudd kr. 26.000,- 

Kontingent økes til kr. 75,- under 17 år og 100,- over. Støttemedl. kr. 50,- 

 

Valg for 1981-82: Form. Jan G.Jensen 5, nestf. Gunnar Sundsfjord 3, sekr.Ragnar Johansen 4, kass. John Steinbakk 2,  

styrem. Inger Hansen 1, varam. Viggo Trondsen 6. (se nr. på styrefoto) Hovedtrener Jan G.Jensen.  I tillegg ble 9 

komiteer opprettet med positivt interesserte foreldre, et resultat av at det helt fra start er lagt stor vekt på miljø og god 

kommunikasjon med aktive, foresatte og media. 

 
       
          

   

 

 

 

    

        Klubbfoto våren -81 

Sesongen 1981-82 
- Ny brytematte, 9x9m innkjøpt med tilskudd kr. 8.000,- fra Bodø komm., kr. 6.000,- fra NBF og 16.000,- av egen 

kasse. Utlånsmatten fra NBF er videresendt til Alta. 

 Brukt vekt m/lodd er kjøpt fra Sambo for kr.100,- og pusset opp av John Steinbakk. 

- Bodø Atletklubbs ”egne” produserte julekassetter i 1000 eksemplarer, ble solgt i sentrum til julemusikk fra 

høytalere hele adventstiden. Gunnar Sundsfjord ”lånte” den unike ideen fra Klæbu BK, og han sto også for hele 

opplegget som ga klubben vår netto kr. 18.200,-.   

- Denne sesongen ga vaktordningen ca. kr.15.000,- en stor flytte- og malerjobb hos Odds Bokhandel kr.25.000,-. 

reklameinntekter kr.4.800,- og provisjon av et loddsalg kr.1.950,- 

- Kretsdommerkurs i Bodø er avholdt med 4 fra BAK godkjent.  

- Det er i perioden avholdt 11 styremøter og 7 medlems-/klubbkvelder med hyggelig oppmøte. 

- Ved en tilstelning under VM i Oslo aug.-81, ble Jan G. Jensen tildelt attraktiv FILA-diplom av internasj. president 

Milan Erzegan for sitt fremme av Nord-Norsk bryting. (Jan var forøvrig medlem av NBFs Seremonikomite under 

VM.)  

 

- Etter en tid med adm. underavdeling av BAK på Fauske, var det kommet på plass både lokale, brytematte og ikke 

minst en ivrig Constantin Dumitru. Sammen med Kai Fauli og en positiv kommune, ble det fort stor interesse for 

brytesporten og grunnlag for egen klubb. 23/10-81, ledet Jan G.Jensen et konstituerende møte i kantina på 

Vestmyra ungd.skole med stort oppmøte, og Fauske AK ble stiftet med fulltallig styre og 1. leder Gunvor 

Helbekkmo.  Første ordinære stevne på Fauske, Saltenmesterskap, ble arr. 5/12-81.  

 

- Rikstrener Zygmunt Dmowski trente BAK 5 dager i september, med hardkjør og stort utbytte. 

 Trening for øvrig 3 kvelder/uke i sesongen. Også skolens juleferie ble utnyttet med ca. 30 tilstede. For 

 framtiden bør det oppdeles i aldersparti, og ikke minst må en søke etter lokale der mattene kan ligge permanent. 

 Allerede nå ser en slitasje på materiell og aktive, samt at matteflyttingen tar mye av den tildelte treningstid.  



 

 

 

-    Etter 8 klubbstevner 81-82, ble følgende klubbmestere: 30 kg Jørn Johansen, 40 kg Ove Andre Hansen, 52 kg 

     Per SV.Steinbakk,56 kg Arild Johansen, 62 kg Trond Kaspersen og 70 kg Vidar Jensen. 

 

BAK har gjennom sesongen deltatt ved 17 stevner, herav 2 i Bodø. Flest stevner har Arild Johansen med 

12 og Per Sverre Steinbakk 11. 

 Av ”topplasseringer” nevnes: 1981okt, internasj i Narvik, førsteplasser til Jørn Johansen og Arild Johansen.  

 nov. i Sk.hamn, vant Rolf E.Thoresen og Trond Kaspersen alle sine kamper.  nov, NNM g. i Narvik, gull til  

 Arild Johansen og Øyvind Hansen.  des, intern.i Narvik, 1.pl. til Arild Johansen og Trond Kaspersen. 1982 jan, 

KM i Aspåsen Aula med tils.91deltakere. Kretsmestere: Jørn Johansen 30 g, Trond Frostmo 52 g, Ove Andre 

Hansen 37 u, Arild Johansen 52 u, Vidar Jensen 70 u, Trond Kaspersen 68 jun og John Wold 100 sen. 

Febr. i Lakselv, NNM ung-jun-sen.Våre NNmestere ble: Per Sv. Steinbakk 52 kg u, Arild Johansen 

57 kg jr., Rolf Einar Thoresen 57 kg sen. Med 3 gull, 4 sølv, 4 bronse kom BAK på 2.plass av 7 klubber. Ny 

framgang !  Mars i Sk.hamn i privatbiler med stor tropp. 140 brytere fra 16 klubber deltok på stevnet, og BAK 

ble nr. 3 poengmessig (8.pl. forrige år).  

 

3. April-82, fikk BAK æren av å arr. Kalottmesterskap lag, et stort løft for en relativ nystartet klubb. Med stor 

innsats av medlemmer og foreldre, ble stevnet vellykket gjennomført i Aspåsen Aula. Men NN lag sist etter NF 

nr. 1 og NS nr.2. BAK hadde med Rolf Einar Thoresen på laget, som fikk solid seier over en Finsk motstander. 

 

Årsmøte for BAK, ble avholdt 25. mai-82. Jan G.Jensen ba om avløsning i formannsvervet, og følgende ble så 

valgt: Form. Ragnar Johansen, nestf. Jan G. Jensen, sekr. Jan Atle Jensen, kass. Gunnar Sundsfjord, styrem. Inger 

Hansen. Hovedtrener, Jan G. Jensen.  

 

 

Sesongen 1982-83. 

   
Vi starter med klubbkveld og litt bingo v/Ragnar J.,    

Magne J. og Ove Andre H. 

 

 

 

 

 

 

 
 

- Klubbvimpler og jakkemerker ferdig og selges for hhv. Kr.70,- og 25,- Det var også kjøpt inn endel fine 

bordfaner til spesielle gaveoverrekkelser.  

- Styremøte 13/9-82 bestemmer at bordfane med stang kan utdeles som hederstegn i spesielle anledninger. Første 

tildeling gikk til Jan G. Jensen for særlig klubbinnsats/stifter. 

- Det må arbeides for bedre rekruttering i alderen over 14 år. Også økonomi og adm. må styrkes. 

- Gunnar Sundsfjord har holdt stevnesekretærkurs på Kirkhaugen. Han ledet også samme kurs på Fauske 

- Gunnar Sundsfjord og Jan G. Jensen deltok i okt. på dommerkurs i N- Sverige.  

- I nov-82 var Jan G. Jensen leder og dommer for NN tropp ved stort int. stevne i Murmansk. 

 

- Inntekt for vaktordningen gir ca. kr.15.000,- salg av ”rabatthefter” (ny BAK ide introdusert i Bodø) ca.kr.15.000,- 

og reklameinntekter kr. 10.000,- Store stevneutgifter har medvirket til negativt årsresultat for 1982 på ca.11.000,- 

som må inntjenes resten av sesongen. 

      

- Russeren Shamil Hisamutinov, som innehar 2 VM og 1 OL-gull, trener klubben i oktober og tilfører verdifull 

inspirasjon og teknisk kunnskap til klubbens aktive og trenere. 

-  Klubbmestere 1982-83 ble: Børge Johansen, Bjørn Inge Hansen, Jørn Johansen, Ove Andre Hansen, Per Sverre 

Steinbakk og Roger Johansen. Honnør også til Jens P.Thomassen for beste oppmøte (90 treninger)  

 

BAK deltar i 16 stevner, herav 4 i Bodø, med første gang Arctic Cup 30.april -83 som ga oss 3 

førsteplasser ved Bjørn Inge Hansen, Jørn Johansen og Trond Frostmo. Okt. –82, arr. vi internasj. stevne i 

Stordalshallen med 75 delt. fra 7 klubber. Jørn Johansen, Trond Frostmo og Per Sv.Steinbakk oppnådde 1.plasser.  

KM gikk på Fauske jan-83 der BAK fikk 5 gull ved Bjørn Inge Hansen, Jørn Johansen, Ove Andre Hansen, 

Magne Johansen og Trond Kaspersen. Dette ble også et historisk KM med rekord-antall av Nordlandsklubber. 

Straumen AK, med leder Eyvind Jacobsen (tidl. Vardø il) var nyregistrert som 5. bryteklubb i kretsen, men ble 

dessverre oppløst etter få år. (Poengrekkefølgen i KM: NAK, FAK, BAK, Straumen AK, Brønnøysund.) 

 



 

 

 - I nov.-82 oppnådde Ove Andre Hansen overraskende en bronse i NM ungd.40 kg. Videre i nov. fikk Bjørn Inge 

Hansen bronse ved NNM gutter i Båtsfjord. Her kom Jørn Johansen på 4.pl. (Sammen med leder Gunnar 

Sundsfjord, var det fly til Kirkenes og ”minnerik” ekstra kald tur videre med leiebil . I minus 26*C oppsto full 

motor- havari. Men Gunnar ”fikset”, stevnet rakk de og premier ble det med tilbake) 

 

- 26.febr.-83 arr. vi for første gang NNM for u,jr,sen. 7 klubber og 70 delt. i Stordalshallen, BAK ble nr. 2 

sammenlagt, med gull til Ove A. Hansen, Per Sv.Steinbakk og Magne Johansen, samt 6 sølv og 2 bronse til 

klubben. Kirkenes gledet oss med deltakelse etter å ha kjørt 130 mil hit i fykende snøvær gjennom N.Finland og 

Sverige. Vi hadde også storfint besøk av ”brytekongen” Arild Dahl, innehaver av 10 NMgull + 3 kongepokaler 

(81 år, NAK) Han ble æret med BAKs fane , samt blomster høytidelig overrakt av våre små knøttebrytere, Børge 

Johansen og Christofer Knebel. Under stevnet ble Jan G. Jensen tildelt NBFs store diplom. 

 

- Klubben er blitt et fast og kjent innslag i Bodø, bl.a. gjennom oppvisning i varehuset Koch og skoler, Jan som 

gjesteskribent i avisa, samt på ny en flott BAK deltakelse i 17.mai-toget. 

 

-  Årsmøtet 14.juni –83 utsatte valg av styre til høsten siden ingen kunne stille som formann. Øvrige komiteer ble 

besatt, og Jan G. Jensen fortsatte som hovedtrener.  

 

Sesongen 1983-84. 
- Forrige styrevalgte (25. mai-82) fortsetter inntil videre.  

- Det ble avholdt 6 styre- og 2 medlemsmøter. Poengtavler og –spaker er innkjøpt. 

- Også denne sesongen har klubben benyttet rikstrener Zygmunt Dmowski med stort utbytte.  

- Det er legges fortsatt vekt på skolering av funksjonærer. Gunnar Sundsfjord holdt sekretærkurs og Thorbjørn 

Dahl (NBF) underviste dommere. 3 fra BAK deltok på en samling for trenere i Boden. 

 

- Det er holdt bryteoppvisning på Østbyen skole og varehuset Koch. I tillegg har Jan G. Jensen holdt kurs og vist 

enkle brytegrep for mange av Bodøs gymn.lærere. Og igjen, troppen vår i 17.maitoget ble lagt merke til. Vi har 

også ved flere anledninger vært i lokalradioen, både fra trening og i studio, så ”alle i byen” kjenner nå til klubben 

og brytesporten.      

 

-  Denne sesongen har 92 deltatt på brytetrening, max 40 samtidig og snitt 30. Gledelig også at 2 jenter er kommet 

med, Cesilie Anvik og Gill Hansen, 15 år. Dessverre ble de for alene i miljøet, og sluttet etter ei tid. Beste 

oppmøte og diplom til Jørn Johansen og Espen Olsen . Klubbmestere etter 4 stevner: Børge Johansen, Asbjørn 

Karlsen, Andrè Moan Børstad, Bjørn Inge Hansen, Jørn Johansen, Ove Andre Hansen, Per Sv.Steinbakk og Vidar 

Jensen i vekter 28-82 kg. 

- Det letes fortsatt etter lokale der mattene kan ligge permanent, men samtidig er økon. mulig for klubben.  Med 

såpass mange på trening, er det også behov for mer tid og oppdeling i flere 

parti for å lette trenerjobben. 

 

 

 Vårt guttelag vant 5-4 mot Fauske AK, febr.-84. Bak: Tommy Karlsen, Jens 

P.Thomassen, Tord Huse. Midt: Andrè M.Børstad, Jørn Johansen, Bjørn 

Inge Hansen. Foran: Børge Johansen, Rune Stemland, Asbjørn Karlsen. 

       

 

 

 

BAK har deltatt ved 18 stevner, herav 3 i egen regi. Av viktigste plasseringer nevnes : NNM g i Narvik ga 

gull til Bjørn Inge Hansen, Jørn Johansen og Rune Hansen.  NNM u/jr/sen febr-84 på Kirkenes, gull til 

Per Sv. Steinbakk, Magne Johansen og Ove Jensen . I Klæbu Cup + Trondos Cup fikk Jørn Johansen 1. plasser. 

Under KM på Fauske deltok totalt 83 brytere, BAKgull til Trond Kaspersen, Jørn Johansen, Bjørn Inge Hansen, 

Ove Andre Hansen og Magne Johansen. 

 Vårt stevne Arctic Cup, samlet hele 82 delt.fra 8 klubber, og ga oss 1.plasser ved : Jørn Johansen, Robert Wik, 

Ove A. Hansen, Per Sv. Steinbakk og Vidar Jensen. 

 

- Den 5. sesongen, med jubileum 5 år, avsluttet formelt med årsmøte 4. juni-84. Klubben er relativ liten og 

arbeider til tider under vanskelige forhold (lokaler, økonomi), men på mange områder kan den nå måles med de 

aller beste. Og det viktigste, BAK har skapt et godt og varig idrettsmiljø i trygge omgivelser for vår ungdom. 

- Årsmøtet valgte følgende styre for 1984-85: Form. Jan G. Jensen, nestf. John Sennesvik, sekr. Gunnar Børstad, 

kass. Gunnar Sundsfjord, styrem. Inger Hansen og John Steinbakk. Hovedtrener Jan G. Jensen.  

 

Sesongen 1984-85. 

- Brytematter er komplettert med tilskudd på kr. 10.000,- fra NBF. Styrketrening for de eldste tas i tren.studio. 

- Stor oppussingsjobb er på ny gjennomført for Odds Bokhandel. 18 voksne på dugnad og fortjeneste kr.15.000,- 



 

 

- Sesongens resultatregnskap viser dog driftsunderskudd på kr. 6.300,- men positiv kapital på kr.26.700,- Den klart 

største utgiftsposten er deltakelse på utenbys stevner, selv om utøverne betaler inn noe egenandel. 

- Ved årsskifte er det reg. 22 medl. under 17 år og 43 over 17 år. 

- Det er avholdt 10 styremøter og 4 medl.-/klubbkvelder i sesongen. (Med brus, kaffe, ”boller” og underholdning) 

- Gunnar Sundsfjord og Jan G.Jensen har deltatt på dommerkurser i Gällivare og på Fauske.    

- Gunnar Sundsfjord har igjen holdt sekretærkurs i Bodø med god oppslutning fra klubbmedlemmer. 

 

Klubben har denne sesong deltatt i 18 stevner, bl.a.: 10.nov.-84 hadde vi æren av å arrangere Norges-cup 

stevne med 15 klubber og president i NBF, S. Haanshus tilstede. Med god planlegging foran, ble stevnet 

vellykket gjennomført i Stordalshallen. Ove Andre Hansen og Per Sverre Steinbakk fikk hver sine 3. plasser blant 

landets beste seniorbrytere. 

 NNM gutter nov-84 i Vardø ga 2 gull ved Bjørn Inge Hansen og Jørn Johansen + sølv til Robert Wik. 

Klubben deltok i nov-84 i NMungd. med Ove Andre H., Per Sverre S. og Arild J. samt NMg i des-84 med Bjørn 

Inge H., Jørn J. og Robert W. Det ble ingen medaljer, men fin innsats og god erfaring med seg tilbake. 

KM 5.jan-85 i Narvik, bare 43 deltakere, men 2 sterke Bodøgull ved Harald Skjolden og Jørn Johansen. 

 

I NNM ung/jr/sen. på Fauske 25/3-85, fikk BAK 5 gull 

ved Bjørn Inge Hansen, Jørn Johansen i ungd., Per Sverre 

Steinbakk, Arild Johansen i jr., og Vidar Jensen i senior. 

Gullvinnerne er her med på fotoet sammen med BAKs 

øvrige premievinnerne (Øivind Hansen, Ove Andre 

Hansen, Magne Johansen, Andre Moan Børstad, Jan 

Magnussen, Jon Wold + dommer/leder Jan G. Jensen.) 

Arild J. ble kåret til stevnets beste bryter. 

 

 

     NM ung.ble også arr. i mars-85, vi deltok i Horten med Bjørn Inge Hansen. Blant 18 delt. i sin klasse ble det  

 ingen plassering (men ingen sure miner, han kommer sterkere tilbake) 

Cup-Nordan i Skelleftehamn mars-85, en massemønstring med 23 klubber og 190 deltakere, herav våre egne 11  

brytere. 2.plasser til brødrene Bjørn Inge og Ove Andre Hansen. Totalt ble BAK nr. 11.  (Her ”oppdages” nytt 

stort talent i Børge Johansen, som vant knøtt 28 kg.)  

I vårt Arctic Cup, 30/3-85, ble det 1.plasser til Børge Johansen, Bjørn Inge Hansen, Jørn Johansen, Ove Andre 

Hansen og Magne Johansen.  

Sesongens mestvinnende var Jørn Johansen som oppnådde 9 førsteplasser i de 12 stevner han deltok i. 

 

- Treningene hemmes fortsatt av matteflyttingene som tærer både på materiell og deltakere. Flere mulige lokaler er 

vurdert, men økonomisk ikke latt seg gjennomføre. Asbjørn Karlsen fikk pokal for beste oppmøte, og sesongens 

klubbmestere ble: Asbjørn Karlsen, Andre Moan Børstad, Bjørn Inge Hansen, Lars Sennesvik, Inge Eliassen, 

Ove Andre Hansen og Per Sverre Steinbakk.  
 

- Årsmøtet 12.juni-85 besluttet å øke medlemskontingent til kr.150,- for aktive og kr. 75,- pr søsken. 

Støttemedlemskap kr. 50,- som tidligere. Innkreving må følges bedre opp. Til nytt styre ble valgt: 

 Form. Gunnar Børstad, nestf. Jan G. Jensen, sekr. John Sennesvik, styrem. Vesla Skjolden og Gunnar Sundsfjord. 

Hovedtrener Jan G. Jensen.  

 

Sesongen 1985-86. 
- Det er avholdt 8 styre- og 3 godt besøkte medlemsmøter/klubbkvelder 

- BAK er registrert i NIF med 36 medl. under 17 år og 40 over 17 år. 

- Det er anskaffet flere nye mattedeler, bl.a. med tilskudd fra NBF på kr. 10.000,- 

- Positiv inntekt og god klubbånd registreres gjennom oppussingsjobb der 20 personer deltok med 450 t dugnad. 

 

- Litt tilbakegang i treningsoppmøte og aktiviteter. Noen av de eldste aktive har flyttet eller trappet ned, men nye 

yngre er kommet til. Gjennom sesongen har 52 personer deltatt i treninger, med snitt ca. 20-25. Inge Eliassen har 

best oppmøte, og disse ble klubbmestere : Anders Hammer, Børge Johansen, Asbjørn Karlsen, Andrè Moan 

Børstad, Jørn Johansen, Lars Hammer og Inge Eliassen.  

 

- Rekruttering må etter hvert styrkes i alle ledd for å unngå stagnasjon. Ikke minst må økonomi og treningsforhold 

prioriteres På en ungdomsmesse i Svømmehallen i nov., har klubben stand med bildevisning fra bryting. 

 

- Jan G.Jensen deltar på kurs og får høyeste nasj dommergrad. En ny jobb i Narvik tidlig i sesongen, krevde etter 

hvert ukependling og senere permanent flytting fra Bodø. Jørn Johansen og Inge Eliassen overtok mye ansvar for 

treningen, en flott innsats av de unge bryterne. 

 

BAK har deltatt i 16 stevner, herav 3 i Bodø.  Bodø-cup .nov-85 samlet 75 deltakere fra 6 klubber. 



 

 

1.plasser til Harald Skjolden, Jørn Johansen og Ove Andre Hansen. Til K-Cup i Narvik med 3 delt. ga 2 andrepl. 

i jr. ved Per Sverre Steinbakk og Arild Johansen. Ved NNM g arr. på Fauske, fikk vi ingen medaljer.  65 deltok i 

Arctic Cup 1.febr. og ga 1.plasser til Morten Antonsen, Anders Hammer, Jørn Johansen, Ove A. Hansen og Arild 

Johansen.  NNM u-jr.sen febr.-86 på Kirkenes, ble en langdryg bussreise for våre 4 deltakere, men ga en sterk 

gull til Jørn Johansen i 44 kg ungd. Anders Hammer fikk det hardere og en 6. plass.  Vi deltok også i NM jr på 

Herøya febr-86 med Per Sverre Steinbakk og Arild Johansen, samt NMu i Kristiansund mars-86 med Jørn 

Johansen, uten medaljer med tilbake fra tøffe stevner. 

  

-  Årsmøte i juni vedtok utsettelse til høsten for å avklare styre- og trenersituasjon for neste sesong.  

 

 

Sesongen 1986-87. 
- 29.sept.-86 ble årsmøte gjennomført, med følgende valg: Form.Gunnar Børstad, nestf. Wiggo Engan, sekr. John 

Sennesvik, kass. Lillian Eliassen, styrem. Vesla Skjolden og Idar Olsen. Som trener, Per Sverre Steinbakk.  

 
- Klubben har i nov.-86 avholdt dommer- og sekretærkurs med 8 deltakere. På NN messen i Nordlandshallen  

 hadde BAK flott PR stand og bryteoppvisning. 

- Det er holdt 6 styre- og 2 medlemsmøter. 20 medl. under 17 år og 40 over 17 år er reg. i NIF.   

-  En mattetralle laget av Gustav Karlsen, gjør det litt lettere med ut/-innleggingen. For øvrig ingen nyanskaffelser, 

det mangler oppbevarings/-lagringsplass for div. utstyr. 

 - Foreldre har i 38 uker a 5 kvelder, vært vakt ved skolen og igjen bidratt til sikker inntekt. Forholdet til adm. ved 

Kirkhaugen er veldig positivt. Øvrige inntekter er kommet ved div. lotteri og salg av adventstjerner. En betydelig 

del av reiseutgiftene er dekket inn med egenandeler. Annonsestøtte i egne program bidrar godt i kassa. 

- Jørn Johansen, Asbjørn Karlsen samt Lars og Anders Hammer fikk delta på en sommerleir i Langesund. 

- Et snitt på 20 personer har deltatt i treningene mand-onsd-fredager. Klubbmestere ble: Børge Johansen, Anders 

Hammer, Asbjørn Karlsen, Andre Moan Børstad, Jørn Johansen og Lars Hammer.  

 

Det har vært en lang og til dels noe krevende stevnesesong for noen av klubbens aktive. Det er deltatt i hele 

22 stevner, herav 3 i Bodø , og det bør vurderes å kutte i antall. Av resultater nevnes:  

 Vi stilte med 15 delt. i KM okt-86 på Fauske, gull til Harald Skjolden. Bodø Cup gikk sist i nov.-86 og ga oss 3 

førsteplasser ved Morten Antonsen, Andre Moan Børstad og Lars Hammer. I et Norges Cup stevne des-86 i 

Narvik, fikk Lars Hammer og Jørn Johansen 1. plasser. 7 fra Bak med i gigantstevne i Boden, og blant 10 delt. i 

sin klasse fikk Børge Johansen sterk 2. pl.  

 

 

Morten A. med BAKs flotte 

diplom og premie 

       fra Bodø Cup nov-86. 

 

 

I gutte-NM i Fredrikstad, oppnådde Børge Johansen bronse blant 23 deltakere i 32 kg . (Ved NM i U og Jr. ble 

våre delt. for ferske)  Busstur til NNM u,jr,sen. i Tromsø, gull til Lars Hammer og Tore Handberg. I Klæbu-cup 

nov-86,fikk Lars Hammer 1. pl. Arctic Cup i febr-87 (A.Cup nr 5) ga klubben 6 førsteplasser ved Børge Johansen, 

Asbjørn Karlsen, Anders Hammer, Jørn Johansen, Per Sv.Steinbakk og Arild Johansen. Sesongavslutning 

mars-87 med 4 delt. i Trøndercup, og 1. plasser til Lars Hammer og Andre Moan Børstad. 

 

- 8. sesong avsluttet formelt med årsmøte 28. sept.-87. Valg: Form. Gunnar Børstad, nestf. Gustav Karlsen, kass. 

Lillian Eliassen, styrem. Gunnar Sundsfjord og Viola Antonsen. Trener Rolf Einar Thoresen. (tidl.NAK) 

 

Sesongen 1987-88. 
- Medlemstallet er fortsatt noe synkende tross lav kontingent, og må forsøkes bedret. Under en fotballturnering i 

romjula, hadde klubben sammen med Fauske AK, et pauseinnslag med bryting for ca. 400 publikummere. Det er 

også demonstrert bryting under kulturaften på Saltvern skole for å skape blest om sporten.  

- Det er i perioden avholdt 6 styre- og 3 medlemsmøter. 

- Treningsoppmøtet har vært litt dårligere enn forrige år, mye på grunn av taklekkasjer på Kirkhaugen gym.sal, og 

derav trening i svømmehallens lokaler i sentrum hele januar /februar. Svak økonomi gjør at event. nye lokaler blir 

for kostbar investering. Det er ikke registrert oppmøte eller kåret klubbmestere for sesongen. Invitasjon til 

jentebryting, har ikke lykkes. 

  

Klubben har deltatt på 17 stevner, fra Kirkenes i nord til Nøtterøy i syd. I Bodø ble arr. KM i nov-87 som 

ga 1.pl til Asbjørn Karlsen, Andre Moan Børstad og Jørn Johansen. Med 6 deltakere til storstevne i Tøre, 

oppnådde Andre Moan Børstad en flott 1. plass. Ved NNM g/ungd i Narvik, ble det gull til Jørn Johansen og 

Andre M. Børstad.  I NNM jr/sen på Fauske, fikk vi gull ved Jørn Johansen og Lars Hammer.   

BAK tok 7 førsteplasser i Arctic Cup og ble beste klubb foran Narvik, Boden og Fauske. Førsteplassene kom ved 



 

 

Thomas Hammer, Morten Antonsen, Anders Hammer, Harald Skjolden, Lars Hammer, Rolf Einar Thoresen og 

Ove Andre Hansen.  I NM g på Lørenskog ble det sølv til Asbjørn Karlsen og Andrè Moan Børstad. 

 

- Årsmøtet 28. sept.-88 avsluttet med følgende valg: Form. Roar Skjolden, nestf. Gustav Karlsen, kass. Barbro 

Ånstad Johansen, styrem. Gunnar Sundsfjord og Viola Antonsen. Trener Rolf Einar Thoresen. (en teknisk god og 

populær trener) 

 

 

 

Sesongen 1988-89. 
- Kontingent øket til kr. 200,- for aktive, kr.100,- pr. søsken. Støttemedlem kr. 100,- Betalingsfristen innskjerpes. 

- Sesongen får et underskudd på kr. 4.880, og har egenkapital ca. 6.900,- 

- Ny fin BAK-fane ferdig brodert av klubbens kvinnebrytere Siw Karlsen og Kari Johansen. 

- 56 medl. er registrert, herav 22 aktive. 12 styremøter og 1 medl.møte er avholdt. 

- Treningssamling for kretsens brytere ble avholdt i Saltstraumen skole og både sportslig og sosialt vellykket.  

- Oppstart av ”bryteskole” med 12 deltakere under god ledelse av Per Sv. ”Pelle” Steinbakk. 6 fortsatte videre 

- Jente-/kvinnebryting er nå i gang. Lill Katrin Steinsrud, Siw Karlsen og Kari Johansen deltok i noen stevner. 

- Flest treningsoppmøter har Anders Hammer og Asbjørn Karlsen. Ingen klubbmester er kåret for sesongen. 

-  1988, Jan G. Jensen tildeles NBFs Æresplakett for fortjenestefullt arbeide for brytesporten. 

 

 

På treningen denne dagen, 

tilstede: fra v foran .: Ståle A.-Thomas H 

.-Anders H. - Morten A.- Børge J.- Nina MB. 

Midt: Rolf Einar T.- Siw K.- Anders K. 

Bak : ?- Mehdi -Andre MB.-Jørn J .-Lars H.- 

Vidar J. 

(Iranske Mehdi var delvis trener. Ytterst t v. 

 også Iransk fristilsbryter, med en kort tid) 

 

 

 

 

 

Klubben deltar i 15 stevner, herav 2 i Bodø. Sterke resultater, bl.a. ved Anders Hammer sin 1.plass i 

Kolbotn cup. Jubileumsstevne i Molde, og besøk til Andre Moan Børstad som er flyttet dit. Han og 

Asbjørn Karlsen får 1. pl. i klasse gutter. I Bodø-cup med liten deltakelse, fikk vi 6 førsteplasser.  KM i 

Narvik,ga gull til Anders Hammer, Asbjørn Karlsen, Jørn Johansen og Lill Katrin Steinsrud.   Under NNM 

jr/sen i Vardø febr-89, ble det gull til Jørn Johansen og Siw Karlsen.  I Arctic Cup febr.-89 med 79 delt., kom de 

3 Hammerbrødrene Thomas, Anders og Lars på toppen av seierspallene. 1.plasser ble det også til Morten 

Antonsen, Harald Skjolden og Jørn Johansen.  

 

-  Etter Arctic Cup, var det på kvelden laget til en verdig 10 års jubileumsfest i B&OI-hytta, med stort oppmøte og 

stifter Jan G.Jensen m/ kone tilstede.  

- Årsmøte 16. okt.-89 valgte: Form. Leif Johansen, nestf. Gustav Karlsen, kass. Bjarne Antonsen, sekr. Kurt 

Karlsen, styrem. Gunnar Sundsfjord og Tove Abelsen. Som trener Jon Sommerseth.(tidl. NAK, her på skole) 

 

Sesongen 1989-90. 
- Gjennom fortsatt vaktordning på Kirkhaugen skole, lotteri og ved en tilfeldig sjaue-/ vaktjobb for en Kinesisk 

akrobatgruppe i okt.-89, blir det et overskudd på ca. kr 7.500,- ved sesongslutt. Det må arbeides mot nye, bedre 

inntektskilder framover. 

 

- 4 jenter og 19 gutter har deltatt i treningen, med best oppmøte av brødrene Hammer (Th.-A.-L.). BAK har i tillegg 

deltatt på treningssamlinger i Narvik og Fauske. Lars og Anders Hammer har også deltatt på landslagssamlinger. 

 

Klubben har vært representert ved 21 stevner i sesongen, og de mest aktive viser nå at hard og årelang 

satsing, gir plasseringer helt i landstoppen.  BAKs medaljevinnere i NM 1990 kom ved: Senior:, sølv til 

Lars og Anders Hammer.  Junior: gull til Anders Hammer. Gutter: gull til Børge Johansen og sølv til Ståle 

Abelsen.  Kvinner: sølv til Siw Karlsen. I tillegg nevnes at Per Sv. Steinbakk gikk til topps i politi-NM i bryting 

i sin klasse, og Anders Hammer fikk bronse i Nordisk junior. Lars Hammer får sammenlagtseier i Norges Cup 

1990, kl. 52 kg.  

 Klubben arr. i febr.-90 sitt tradisjonelle Arctic Cup i Aspåsen skoles gym.sal. (resultater mangler) 

 

 



 

 

-  I juni -89 ble Jan G Jensen innvalgt i NBFs styre, som den første noensinne fra en NN klubb. Flyttet tilbake til ny 

jobb og BAK våren -90. Klubben har fått en stor og positiv dekning i lokalpressen gjennom sesongen, noe som gir 

publikum en god innsikt og innstilling til brytesporten. 

 

-- Årsmøtet 7.juni-90, valgte for 1990-91: Leder Leif Johansen, nestl. Gustav Karlsen, kass. Bjarne Antonsen, sekr. 

Kurt Karlsen, styrem. Gunnar Sundsfjord og Tove Abelsen. Trener Anders Hammer. 

 

 

Sesongen 1990-91. 
- Medlemstallet er pr. mai-91oppgitt til 21 aktive personer. Kontingent for aktive er kr. 250,- og søsken  

 Kr. 150,- Støttemedl. Kr. 100,- Økonomien i klubben har gjennom hele sesongen vært anstrengt, og flere i 

lederskiktet synes utbrent på initiativ og ideer. Dette har også virket inn på bredden i den sportslige aktiviteten.  

- Det er i perioden avholdt 7 styre- og 2 medl.møter. EK iflg. regnskap pr.30/5-91 er ca.kr.20.000,- etter et  

overskudd på ca kr. 5.500,- 

 

- Kun et snitt på ca. 12 aktive har deltatt på treningene, herav 2 jenter. Det er ikke ført oppmøteprotokoll eller 

avholdt klubbstevner. Forsøk med ny bryteskole ga dårlig respons, med kun 3 deltakere. Her må det satses mer. 

 

Klubben har med få utøvere, deltatt i 21 stevner i sesongen. Av resultater nevnes spesielt: Kolbotn Cup i 

okt.-90: 1.plass til Børge Johansen i 55 kg g, 2. plass til Ståle Abelsen i 50 kg. og 3. plass til Anders 

Hammer i 52 kg. jr.  Ved KM i Bodø nov.-90, ble det gull til Ståle Abelsen, Morten Antonsen, Bjørn G. Moe og 

Lill Kathrin Steinsvik. I jan-91 arr. det et Norgescup stevne i Stordalshallen, også med nord-svenske deltakere. 

Ved NNM i Tromsø febr.-91, gull til Thomas og Anders Hammer + Siw Karlsen.  Og Anders Hammer fortsetter 

strålende, med gull både i NM senior i mars-91 Kolbotn, og NM junior på Fauske i april-91. I tillegg ble han nr. 

2 i Nordisk mesterskap sen. i Sverige 6/4-91. Selv med få aktive i klubben, har disse som har stått på over mange 

år, nå fått stor rutine og hevder seg blant landets aller beste. Lill Kathrin Steinsrud og Siw Karlsen deltok i NM 

kvinner i Ålesund apr.-91, men med mangel på rutine ble de uplasserte.   

 

- Bodø-avisene har skrevet mye og positivt, noe som har resultert i økon. hjelp fra firma: Byggsevice Bodø AS, 

SAS, Sparebanken Nordland, Nordlandsbanken og Protan AS.       

 

- Årsmøte 20. juni -91 velger: Leder Leif Johansen, nestl. Harald Skjolden, kass. Bjarne Antonsen, sekr. Tove 

Abelsen, styrem. Leif Steinsrud og Jan G. Jensen. Hovedtrener Bjørn G. Moe. 

 

Sesongen 1991-92. 
-  Registrert antall medlemmer har øket noe denne sesongen, til 36 aktive og flere med i miljøet.  

- Økonomien er fortsatt anstrengt, med viktigste inntektskilde vaktordningen ved skolen. En liten vakt- og 

sjauejobb for Bodø Viseklubb samt smålotterier, har også gitt litt til kassa. 

 

- Treningen er ledet av Bjørn Gunnar Moe ( bakgrunn fra Klæbu BK) med hjelp av John Wold og Trond Frostmo. 

 Bare et titalls utøvere har i snitt deltatt fast på treningene, og det må arbeides mer for å høyne antallet. Pga. lite  

 treningstid, ble ikke bryteskolen startet. Rekruttering må nå prioriteres på alle plan. 

 Børge Johansen og Morten Antonsen har deltatt på flere treningssamlinger i regi av NBF med stort utbytte. 

 

Stevnedeltakelsen er redusert denne sesongen til 11 stevner, også av økon. grunner. Allikevel noen gode 

resultater som: 2. plasser til Thomas Hammer i Kolbotn Cup og NNM i Vardø.  NM ungdom i Narvik 

-92, ble et høydepunkt med gull til Børge Johansen + 3 sølv ved Morten Antonsen, Thomas Hammer og Asbjørn 

Karlsen. I tillegg ble Bodø AK beste klubb sammenlagt. Morten Antonsen fikk også bronse i NM jr. i -92. Andre 

stevner er ikke medtatt i årsmeldingen. 

 

- Årsmøte 22. mai-92 valgte for 92/93: Leder Leif Johansen, nestl. Harald Skjolden, kass. Bjarne Antonsen, sekr 

Tove Abelsen, styrem. Jan G.Jensen og Leif Steinsrud. Som hovedtrener tok Anders Hammer over.  

 

Sesongen 1992-93. 
- Bryteskole med ca. 10 deltakere gjennomført , og med Jon Rønningen tilstede ved diplomutdelingen. 

 Med bryteskolen kommer gjerne også foresatte inn i klubbmiljøet, og en øyner bedring i medlemsantallet. 

- Foruten vaktordningen og litt lotteri, har klubben også hatt en mindre inntekt fra Bingoarrangement. Ved 

avslutningen av sesongen er klubbens økonomi svært vanskelig. Medlemsantallet er som forrige periode, og 

kontingent uforandret til kr. 250,- for aktive, søskenkont.kr.150,- og støttemedlemmer betaler kr. 100,- 

 

- Treningen ledet av Anders Hammer er besøkt av få, men aktive deltakere. Lill-Kathrin Steinsrud er alene jente 

igjen i klubben, men hun satser for fullt. Protokoll fra oppmøter mangler for beretningen. 

- Klubbens tradisjonelle Arctic Cup, måtte utgå på grunn av feil med kretsens terminoppsett.    

 



 

 

 

Klubben har deltatt ved 14 stevner denne sesongen, og med heder. Thomas Hammer nr.1 i Kolbotn Cup, 

okt.92.  NNM i Bodø, febr.-93 med 56 innveide brytere fra hele landsdelen, ga BAK 3 gull ved Asbjørn 

Karlsen samt Thomas og Anders Hammer. NM ungd. i Ålesund febr.-93, gull til Børge Johansen, sølv til Ståle 

Abelsen og Asbjørn Karlsen, + bronse til Thomas Hammer. Og Bodø AK ble beste klubb! NM jr. Fagerstrand i 

april, ga sølv til Asbjørn Karlsen og bronse til Børge Johansen. Ved NM kvinner i mars-93 på Kirkenes, fikk 

Lill-Kathrin Steinsrud bronse. Hun ble også vinner av sin klasse i sesongens Norgescup kvinner.  

 

 

- Årsmøtet 25. mai-93, valgte for sesongen 93/94: Leder Leif Johansen, nestl. Harald Skjolden, kass. Monica 

Johansen, sekr. Tove Abelsen, styrem. Jan G. Jensen og John Wold. Trenere Anders Hammer og Vidar Jensen.  

 

Sesongen 1993-94 . 
- Klubben har iflg. årsberetningen, registrert tot. 88 medlemmer, herav ca 30 aktive. Vaktordningen på Kirkhaugen 

skole gir økon. grunnlag for drift av klubben, men egenkapitalen er nå tilnærmet lik 0. Det er heller ikke lykkes å 

få sponsorer. 

-  BAK er inne i et generasjonsskifte, mangler stabil ungdomsgruppe pga tidligere års forsømmelse av rekruttering 

Også på ledersiden er det nå nødvendig med avløsning og nye impulser for å styrke klubben på alle plan. 

- Gledelig oppmøte til bryteskolen, med 15 rekrutter ledet av Thomas Hammer gir optimisme fremover.  

- Heller ikke BAK unngikk store avisoppslag om dopmisbruk innen Bodø- idretten, men slo fast at bruk av ulovlige 

midler aldri ville bli akseptert i klubben. 

-    Oppmøte på trening har vært noe ustabil, Anders Hammer trakk seg ut og Vidar Jensen overtok treneransvaret. 

 

Gjennom sesongen har BAK vært representert på 12 stevner. Her er det mest Børge Johansen og Thomas 

Hammer som henter pokaler hjem, begge med 1.plasser i K-cup Narvik og stevne i Boden.  I Kolbotn Cup 

fikk Børge Johansen 1. pl. og Thomas Hammer en 3. pl.  Arctic Cup 12.febr-94 ga 3 førsteplasser ved Majken 

Paulsen, Morten Johansen og Thomas Hammer. Ved NNM i Båtsfjord febr.-94, ble det gull til Børge Johansen og 

Thomas Hammer, sølv til Harald Skjolden og bronse til Stig Amundsen.  Børge Johansen fikk gull i NM 

ungdom i Kr.sund.  Børge deltok også i EM ungd. som gikk i Østerrike juni -93. (9.plass)  Thomas Hammer 

oppnådde bronse både i NM jr. og NM sen-94. I KM nov.-93, arr. på hjemmearena, ble det andreplasser som 

best til BAK ved Thomas Hammer, Børge Johansen, Ståle Abelsen, Morten Johansen og Marit Vågeng. 

 

- Årsmøte ble forsøkt avholdt 26. mai, men hadde ikke klar nødvendige styrekandidater, samt at det var en del 

uklarheter mht regnskapsavslutningen. Geir Mortensen og Odin Risjord påtok seg å få dette klart til et senere 

tidspunkt. Ekstraordinært årsmøte ble på denne bakgrunn, gjennomført 10 nov.-94. 17 stemmeberettige tilstede 

valgte: Leder Geir Mortensen, nestl. Odin Risjord, kass. Freddy Kristoffersen, sekr. Leif Hammer, styrem.Jan G. 

Jensen og John Wold. Trener Anders Hammer. (Elle-Marit Vågeng overtok kassererarb. fra høsten-95) 

 

Sesongen 1994 (slutten) og hele 1995. 
(Årsmeldingen er skrevet i juni 1997 og gjelder hovedsakelig år-95.)  

- Det er utarbeidet handlingsplan for 1995 med klare overordnede mål, herunder øke rekrutteringen av både aktive 

og foreldre. Arbeidsfordeling i styret er diskutert, men ikke lyktes å praktisere. Odin Risjord krediteres imidlertid 

for stor innsats. 

  

- Treningen, med 10 aktive brytere, er til dels gjennomført uten oppmøte av valgte hovedtrener. Morten Antonsen 

overtok dette ansvaret i stadig større grad, og gjorde en flott trenerjobb. Morten deltok i topptrenerkurs okt.-95. 

- Thomas Hammer har hatt et titalls barn i bryteskole, noe som hjelper godt på rekrutteringen  

- Børge Johansen og Thomas Hammer fikk Bodø kommunes kulturstipend for 1995, hver kr 5000,-. Dette 

muliggjorde at begge kunne delta på landslagssamling i Moskva 11-20. april -95. 

 

Av mest viktige stevner/ plasseringer nevnes: KM nov.-94 i Narvik ga gull til Børge Johansen.  Arctic 

Cup febr.-95 med førsteplasser til Thomas Hammer og Børge Johansen.  Bodø Cup nov-94: 1.pl til 

Thomas Hammer, Jacob Risjord og Morten Antonsen.  Bodø Cup nov-95: 1.pl til Morten Antonsen, Jacob 

Risjord og Lars E. Bye. NMjr. april -95 i Ålesund, med sølv til Børge Johansen i 82 kg.  I Kolbotn Cup, okt.-95 

fikk Thomas Hammer 1.plass og Majken Paulsen flott 2.plass.  NM sen.-95, bronse til Anders Hammer.  

KM-mestere nov.-95 på Fauske:Gull til Morten Antonsen, Harald Skjolden og Thomas Hammer.  Børge 

Johansen deltok i EM ungd. -94. (uplassert) 

 

- Noe forsinket ble 15 års jubileum markert med flott tilstelning 10.febr.-95, Jan G.Jensen hedret med fin gave for 

sin klubbinnsats. 

- Det er inngått tre-årige sponsoravtaler med Bodø Bilutleie Hertz, Sentraltrykkeriet og Byggsevice Bodø AS. 

Sammen med inntekter fra vaktholdet, har nå klubben styrket kapitalen og får et overskudd på kr. 23.187,- 

 

Årsmelding for1996. (Skrevet i nov.-97) 



 

 

- Leder er Geir Mortensen, nestl. Odin Risjord, kass. Elle-Marit Vågeng, styrem. John Wold. (Leif Hammer og Jan 

G.Jensen er med i styret en kortere periode) Trener er Morten Antonsen. 

- Det er begrenset aktivitet administrativt, men klubben har likevel fungert nært opptil vedtatt handlingsplan for 

året, mye pga. stor innsats fra Odin Risjord og Elle-Marit Vågeng. 

 

- Treningene er ledet av Morten Antonsen  med ca. 25 deltakere, herav 10 som satser særlig seriøst. Det er i år ikke 

arrangert egen bryteskole, men 6-7 rekrutter fra i fjor deltar videre på hovedtreningene. 

 

 

Fra klubbens deltakelse på 13 stevner, nevnes: NNM i Tromsø febr.-96, gull til Magne Vågeng, sølv til 

Marit Vågeng, Lars E. Bye, Jan I. Johansen og Morten Antonsen.  I Arctic Cup 10.febr. får Morten 

Antonsen 1.pl.  I et Norges Cup stevne febr-96 i Narvik, oppnår Morten Antonsen fin andreplass. Ved NM 

kvinner i Narvik i mars-96, blir det bronse til Marit Vågeng.  KM i Narvik nov.-96, gir gull til Stig Amundsen, 

Anette Antonsen, Jakob Risjord og Andreas Madsen.  Bodø Cup nov-96 med 1.pl til Jacob Risjord. 

 

-  Året avsluttes med overskudd på kr. 4.660,- og egenkapital ca. 32.000,- 

 

Årsmelding 2003 (omfatter årene fom. 1997,med beretning behandlet i årsmøtet 14/1-04) 

- Klubbens styre for 1997-1999 har bestått av: Leder Odin Risjord, nestl./sekr. Arild Madsen, kass. Elle-Marit 

Vågeng, styrem. Geir Mortensen og Jan G. Jensen (begge med i delperiode). Repr. for de aktive har vært Morten 

Antonsen. Som hovedtrener Morten Antonsen. 

 

- Klubbens styre for 1999-2003 var: Leder Odin Risjord, nestl./sekr. Karl Magne Nilsen, styrem./kass. Elle-Marit 

Vågeng. Repr. for aktive Morten Antonsen. Som trenere i perioden, har vekselvis fungert: Thomas Hammer, 

Anders Hammer, Morten Antonsen og Ståle Abelsen. 

 

- Styrearbeidet har vært preget av liten oppslutning og svekket mulighet for arbeidsfordeling. Det er også savnet 

ansvarlige personer i viktige utvalg/funksjoner. I perioder har kun få personer vært aktive i klubbdriften, noe som 

bl.a. resulterte i at årsmøter i perioden 1997-2002 ikke ble avholdt. Høsten 2003 bidro Bård Sjøvoll og Jan G. 

Jensen i endel styremøter. 

 

- Klubbens økonomi har vært godt ivaretatt og sunn i hele perioden. Av store bidrag nevnes fortsatt vakthold, 

dugnad med maling av oljetanker for Minol samt sponsing av pokaler og div. materiell fra samme firma. Det er 

gitt stor off. støtte gjennom Idrettsrådet fra spillemidler, m.v. Rev. regnskap for 2003 viser derved overskudd  

kr.58.000, 

 

-  Forholdet til Kirkhaugen skoleadm. er fortsatt godt, og det er diskutert bedrede forhold for arkiv, lager og møter. 

Det søkes videre etter mer egnede treningslokaler, event. sammen med annet idrettslag. Høsten-03 deltar klubben 

som vanlig under Barnas Idrettsdager i Nordlandshallen. 

 

- Thomas Hammer og Ståle Abelsen deltok på trenerkurs i regi Olympiatoppen høsten 2002/vår-03. En rekke nye 

knøtter og rekrutter bidrar svært aktivt på treningene, og Anette Antonsen har full innsats som belønnes med 

landslaguttak. 

 

 

        Marit Vågeng ble klubbens første 

        Norske Mester for kvinner, med  

        Gull i 1998. (Bronse i-96 + sølv-99) 

 

       

Utdrag av stevner /resultater 1997 - 2003:  1997: Norges Cup i Bodø i febr., ingen BAK plasseringer, 

men 1. pl. til Børge Johansen og Lars Hammer på hjemmebane, nå for Kolbotn. I NNM på Kirkenes, blir 

det 3 sølv ved Morten Antonsen, Morten Vågeng og Jacob Risjord.  Morten Vågeng får sølv i NM jr. BAK arr. 

KM i nov-97, men får ingen førsteplasser. 1998: Arctic Cup febr. med 1.pl til Tyra Oseng i 51 kg. kv.  Marit 

Vågeng tar gull i NM sen. kv 50 kg. 7/11-98 Bodø cup med 1.pl til Marit Vågeng  1999: Arctic Cup febr. ga 1. 

pl. til Anette Antonsen, Sindre Jetmundsen og Andreas Madsen.  I NM sen. kv, 50 kg får Marit Vågeng sølv. 

2000: NNM mars i Narvik, gull til Anette Antonsen i 38 kg p og Sindre Jetmundsen i 44 kg g.  Kolbotn Cup okt. 

med 1.pl. til Stian Løvdahl.   KM i Bodø nov. med kun 20 delt. (herav 9 knøtt), 1.pl til Stian Løvdahl og Anette 

Antonsen. 

 

     2001: Arctic Cup febr, 20 delt. (+ 21 knøtter) , Anette Antonsen fikk 1. pl. (Knøtter tas ikke med i oversiktene)  

 NNM i Narvik mars ga gull til Stian Løvdahl, Sindre Jetmundsen og Simen Selnes i kl. gutter. Ved KM nov i 

Narvik ble det gull til Sindre Jetmundsen. Bodø Cup 3/11 med 1.pl til Sindre Jetmundsen.  2002, Arctic Cup febr 

med 20 delt. + 36 knøtter, 1. plasser til Sindre Jetmundsen, Sergio Sjøvoll og Simen Martinussen. (Stevnet viser 



 

 

for øvrig stor knøttetilvekst.) 

 Dette året oppnår Anette Antonsen gull i NMU og bronse i NM sen.kv. Stor prestasjon etter hard trening. 

  

- Fra 2003, framgår bl.a. : Ume-cupen i jan, 1.plasser til Sindre Jetmundsen og Anette Antonsen. Arctic Cup febr, 

Julie Risjord får 1.pl. i P15. Ved NNM i Tromsø, ble det i guttekl. gull til Sergio Sjøvoll og Stian Løvdahl.   NM 

gutter gikk i Porsgrunn i mars, her fikk Stian Løvdahl bronse i 73 kg. I Boden i okt. + Tr.heim i nov, oppnådde 

Sergio Sjøvoll 1.plasser for gutter. Anette Antonsen fikk gull i NMU samt 2.pl.ved Nordisk M. ungd. kvinner i 

Tallin i juni. På dette stevnet fikk Thomas Hammer NBFs tillit til å dømme kamper. Ved KM i Bodø nov, fikk 

Thomas Hammer gull.  

 

            Thomas og Anette i Tallin.

  

 

 

 

- Utsatte årsmøter siden forrige den 10/11-94, ble gjennomført 14/1-04 med 19 tilstede. Et årssammendrag for 

1996-2003, samt regnskap for 1998-2002 ble godkjent. Regnskap for 2003 var ikke ferdig for behandling. 

Kontingent justeres litt opp til kr. 300,- pr. medlem, kr. 500,- for familie og kr.100,- for støttemedl.  

Til nytt styre ble valgt: Leder Odin Risjord, nestl. Bård Sjøvoll, kass. Linda Hansen, sekr. Karl Magne Nilssen, 

styremedl. Mariann Holmstrøm.   

- Årsmøtet vedtok videre at det skal velges materialforvalter, sponsoransvarlig og et trenerutvalg. Det besluttes 

også innføring av treningsavgift på kr.150,- for 2004, som gjelder for alle som deltar på mer enn 2 treninger. 

 Styret skal fastsette en godtgjørelse til trenerne. (Hittil er det ikke utbet. noe honorar) 

 Det vedtas å revidere klubbens lov iht. NIFs nye normer og årsmøter legges til slutten av januar hvert år. 

 

Årsmelding 2004 (behandlet 1/6-05)  

- Den viktigste adm. saken, foruten koordinering av løpende klubbaktiviteter, har vært å bedre trenings- 

 forholdene. Klubbens drøm helt fra start om eget bryterom der mattene kan ligge på plass til hver trening, gikk 

endelig i oppfyllelse høsten 2004. Skolens svømmebasseng var ikke lenger i bruk, og etter søknad fikk BAK 

overta hele bassengrommet til sin benyttelse. Ved hjelp av noe økon. tilskudd til materialer og dugnad, ble lokalet 

utover vinteren omgjort til en stor, flott brytesal med kontor og lagerplass. En milepel i klubbens historie. Etter 

hvert gir dette også virkning ved bedre tilstrømning til treningene, og tidligere aktive danner sin ”hardtbrytende” 

trimgruppe. En stor oppmuntring for både adm., trenere, aktive og hele klubbmiljøet. 

 

- Økonomien i klubben har i perioden vært god. Styret har søkt og fått rekordstore tilskudd til bl.a. ny matte, div. 

materiell samt aktivitetstilskudd fra B. Idrettsråd/NIF. Derimot er inntekt ved dugnad og innsats til vakthold noe 

laber. Linda Hansen og Mariann Holmstrøm fratrådte styret høsten-04. Karl Magne Nilssen overtok del av 

kass.jobben og Bård Sjøvoll sekretærarb. Klubben sliter tidlig i perioden med rekruttering av foreldre og andre til 

styrefunksjoner og øvrige verv, men håper etableringen av egen brytesal snart vil gi mer positiv interesse for 

driften videre. Det er i 2004 innkalt til 6 styremøter, og 2 i 2005 fram til årsmøtet 1/6-05. 

 

- Thomas Hammer og Jakob Risjord har deltatt på treningssamling i regi av NBF. Thomas har også vært uttatt til 

flere store stevner som dommer, og satses på videre opprykk av NBF. Igjen har BAK deltatt under Barnas 

Idrettsdager i Nordlandshallen, med god PR for brytesporten og nye til bryteskolen. 2 vellykkede 

treningssamlinger er gjennomført med deltakere fra FAK og BAK, tiltak som også forsterker et godt samhold 

mellom klubbene i Salten. 

 

Utdrag fra stevner /resultater 2004: 7.febr.-04 arrangerte klubben åpent NNM i Nordstrandahallen. Det ble 

et flott stevne, med defilering til 9-manns brassband og pauseinnslag ved dansere fra Pias ballettstudio. 2 

nye NN mestere til BAK ved Sergio Sjøvoll og Per Sverre Steinbakk.   Okt.i Boden blir Sindre Jetmundsen nr.1 

u 54 kg og Sergio nr.2 g 66 kg.  I Kolbotn Cup-04, Sindre Jetmundsen nr.3 U 54 kg og Sergio Sjøvoll nr.11 i g 66 

kg.   Bodø cup i nov, med kun 26 delt., 1. pl. til Thomas Hammer og 2.pl. til Sergio Sjøvoll, Stian Løvdahl + 

Tom Erik Hansen.  

 

 

Fra 2005: 
- Rett på nyåret ble ny brytematte utlagt, og nærmere 6 m2 med gamle fotos og avisomtaler hengt opp. 

Sponsorbanner kom også på vegger og prydet nå ”vår egen” brytesal. 

- Etter forsøk både i februar og mai med for dårlig oppmøte, ble årsmøte avholdt 1/6-05 med 10 medl. tilstede.  

Regnskap og beretning for 2004 godkjent og budsjettert overskudd på kr.3500,- for 2005 vedtatt. 

 

 Valg: Leder Bård Sjøvoll, nestl. Odin Risjord, styrem. Elin Nygård og Anders Hammer. Varam. Per Sv. 

Steinbakk og Jan G. Jensen. (Karl Magne Nilssen bidro i flere år videre med sekretærarbeider)  

 



 

 

 

Stevner 2005: 5. febr, Arctic Cup ga 1.pl. til Robert Thoresen og 2. pl. Sergio Sjøvoll . NNM febr. i 

Båtsfjord, 2.plasser til Tom Erik Hansen, Sindre Jetmundsen og Sergio Sjøvoll. Mars UNM i Sarpsborg ga 

bronse til Sindre Jetmundsen.  I NM gutter i Ålesund fikk Sergio Sjøvoll sølv. Kolbotn Cup i okt. ga 3. pl. til 

Sergio Sjøvoll og 4. pl. til Sindre Jetmundsen.   Bodø-Cup i nov. ble arr. i Brytesalen med totalt 43 delt.(inkl.14 

knøtter) og 1.pl. til Robert Thoresen og Sindre Jetmundsen.  I Trondheim i nov. fikk Stian Løvdahl 1.pl. i 76 

kg.U og Sindre Jetmundsen 2.pl i 63kg jr.  

 

- Odin Risjord blir valgt til formann i NNBK (Nordnorsk brytekomite).  

- Jan G. Jensen, Bodø Atletklubb, får Bodø Idrettsråds Hederspris for mangeårig arbeide for idretten, utdelt på 

Idrettsrådets årsmøte i mars 2005. Kun 8 personer i Bodø har oppnådd prisen tidligere,så BAKs sine hevder seg. 

-  I august samles styrene i Fauske AK og Bodø AK i positivt møte om felles interesser for sporten. Senere på 

høsten arrangeres treningssamling i Saltstraumen med god deltakelse fra begge klubber. 

- BAK er som vanlig med under Barnas Idrettsdager siste helg i november, og får god respons og PR. 

 

             

Fra 2006: 
- Klubben har tjent ca. kr 27.000,- ved dugnad på maling av oljetanker for Minol.  

 

Siste ordinære årsmøte ble avholdt 1/6-05, deretter mangler årsberetninger og videre refereres hovedsaklig 

utdrag fra tilgjengelige stevnerapporter.  

 

4/2 Arctic Cup med 41 delt. inkl. 12 knøtter. 1.pl til Niholas Hagnes, Sindre Jetmundsen og Sergio Sjøvoll 

18/2 NNM i Tromsø: 1.plasser til Espen Holmstrøm, 30 kg g 12år, Sergio Sjøvoll i 73 kg g 15år, Thomas 

Hammer 84 kg sen. - 2.pl til Sindre Jetmundsen, 66 kg sen og 3.pl til Robert Thoresen i 59 kg g 15år.  

10/3 NM gutter på Fauske ble sesongens høydepunkt med gull til Sergio Sjøvoll i 73 kg etter spennende avgjørelse. 

4/11 ble Bodø Cup avholdt og ga 1.pl til Espen Holmstrøm, 30 kg g 12år og Sergio Sjøvoll, 76 kg u 18år  

2/12, Sergio Sjøvoll oppnår sterkt gull i int. Oslo Open, kl 76 kg gutter. 

 

Fra 2007: 

 
3/2 ble Arctic Cup arr. med 31 deltakere, herav 7 fra BAK. 1.plasser til våre ved Espen Holmstrøm og Robert 

Thoresen. I tillegg deltok 15 knøtter som lover godt for rekrutteringen. 

17/2 NNM på Fauske med 70 deltakere (ekskl. knøtter). Kun 3 medaljer til BAK, herav gull til Morten Thoresen samt  

sølv til Espen Holmstrøm og Robert Thoresen.  

10.mars, Skedsmo og NM ung., Sergio Sjøvoll med uten oppnådd plassering.  

17. mars deltok Espen Holmstrøm og Robert Thoresen i NM gutter i Tønsberg, ingen premie men god erfaring. 

I juni ledet Stig Andre Berge og Anders Rønningen en vellykket treningssamling på Kirkhaugen skole. 

20/10 avholdes internasj. stevne i Stordalshallen som et ledd i Barentsdagene. Gode brytere fra Russland deltar og får 

klasseseire i alle sine vekter.  

På stevnet blir Jan hedret som første æresmedlem i BodøAK. (tidl.også æresmedl. i NarvikAK )  

 

 Thomas Hammer oppnår som kun få i Norge, å bli godkjent 

  med intern. dommergrad og får dømme i EM ungd. 

 

             Til h.: Unge Thomas starter karrieren

       innen brytesporten. 

 

Fra 2008: 

 
2/2 Arctic Cup ga følgende resultater til BAK: 1. plasser ved Morten Thoresen, Marius Jensen Øverli og Robert 

Thoresen. 2. pl. ble det til Einar Aasli, Espen Holmstrøm, Jonas Fure Lind og August Horsdal. I en sterk kl.U 

76 kg, fikk Sergio Sjøvoll 3.plass.  

16/2 NNM i Mehamn: 1.pl til Morten Thoresen g 15år, - Robert Thoresen u 17år,- Sergio Sjøvoll i jr.  

1-2/3 i Porsgrunn og NM (Landsmesterskapet) for gutter, oppnår brødrene Thoresen hver sine gull. Morten i 33 kg  

g 12 og Robert i 73 kg g 15 år. 

8/3 i Tønsberg, Sergio Sjøvoll får sølv i NM ungd. 76 kg 

26/10, Espen Holmstrøm deltar i Kolbotn Cup, og blir nr 1 g 15år 

1/11 arr. Bodø Cup med 25 delt. ekskl. knøtter. 1.plasser til Marius Jensen Øverli, Morten Thoresen, Jonas Fure Lind 

og Petter Karlsen. 

 

 

 



 

 

 

  

     Dagens store premiesankere ved 

Espen H., Sergio S. + brødrene 

Robert og Morten T.  

 

 

  

    

Fra 2009, fram til jubileum 30 år. 
7/2 Arctic Cup i Nordstrandahallen med 61 delt i g/p -sen fra hele 10 klubber: 1.pl til Espen Holmstrøm, 38kg 

g 15år,- Marius Jensen Øverli, 53kg g 15år,- Morten Thoresen 37kg g12år, - Einar Aasli, 41kg g 12år, - Marius 

Busch 50kg g 12år, - Thomas Hammer 74kg jr 

 

Stevnet markerte klubbens 30års jubileum og ble hedret av NBF ved president Are Johnsen tilstede. Han 

overrakte forbundets store diplom til Odin Risjord samt forbundets høyeste utmerkelse, Fortjenestemedaljen i 

gull m/ diplom til Jan G. Jensen. I tillegg ble Odin Risjord hedret som æresmedlem i BAK av klubbens leder 

Bård Sjøvoll. På kvelden var det tilstelning på hotell Norrøna der også flere tilreisende ledere var tilstede 

21/2 NNM i Tana, 1.pl til Morten Thoresen i g 12år og 2.pl til Espen Holmstrøm og Jonas Fure Lind i g 15år. 

14/3 Oppegård, NM gutter: Gull til Marius Jensen Øverli i 55kg g 12år, sølv til Morten Thoresen i 37kg g 12år, bronse 

til Espen Holmstrøm i 35kg g 15år 

 

16/3 avholdes ekstraordinært årsmøte som bestemmer navneendring til Bodø Bryteklubb. Styret utvides og 

fortsetter med: Leder Bård Sjøvoll, nestl. Odin Risjord, styrem. Trine Jakobsen, Hege Lindgaard Pettersen og Anders 

Hammer. Varam. Anne Reigstad og Jan E.Wikberg. Hovedtrener er Ståle Abelsen.  

 

Som en ekstra markering av klubbens jubileum, ble det i oktober arrangert en svært hyggelig sammenkomst i kantina 

til Nordstranda Miljøsenter. Tidligere aktive, ledere og nære klubbtilhørige var spesielt invitert og bidro til 

sammenknytning av 30 års historie. Et 40 talls oppmøtte, deriblant ”superveteranene” Per Sverre Steinbakk, Vidar 

Jensen, Roger Johansen og Trond Kaspersen fra startåret, hadde en trivelig kveld sammen med den ”nye generasjon”.  

Og mange morsomme episoder og glemte minner dukket opp når stifter Jan G. Jensen viste klipp fra startårene på 

overhead, og kvelden ble i det hele et vellykket treff i godt klubbmiljø. 

 

 

Rekrutteringen er tatt 

vare på, og blant 

disse finnes kanskje  

nye toppbryterne 

som gir BryteBodø 

fortsatt heder og ære. 

 

 

 

I visshet om at brytesporten i Bodø har en positiv framtid mot nye jubileum, avsluttes denne historiske gjennomgang 

av de første 30 år, fra 27/3 1979 til 27/3 2009.  

Lykke til videre, Jan . 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bildevedlegg til jubileumsberetningen 1979-2009. (Side 1 av 3) 

 

Noen minnebilder fra tidlige år med bryting i Bodø. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 Lars H. løfter          Per Sv. ”Pelle” er i lufta     Vidar J .tar hoftesving.    Zygmunt D. instruerer           

 
(Fullstendige navn finnes i beretningen) 

SEPT.81: 1 Kjell Ove Haugland, 2 Vidar Jensen, 3 Per Sverre 

Steinbakk, 4 Trond Kaspersen, 5 Jon Wold, 6 Arild Johansen, 7 Trond 
Frostmo, 8 Ove Andre Hansen, 9 Bjørn Inge Hansen. 

 

Klubbmestere 1980-81 

Høsten 1980, brytegutta på matta. 

Jørn J. og Bjørn Inge H. får råd av dommer Jan J. 

Gutta på matta, høsten -80 på Kirkhaugen 



 

 

NNM deltakere -82 i Lakselv. 
  

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
   

 

 

 
 

   

 

 
 

 

 

 
     

 

   

   
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

Des.-81: Pelle og Arild sjekker vekta før innveiing.       Arild J. – Jan J. – Per Sverre S. under NM gutter 1981                                                                      

Gutter med innsatsvilje. Børge J. tv. og Asbjørn K. 
th. 

Mars 1980, klar for første tur til Narvikstevne. 

 

 

Trenerne Jan G.J. og Constantin D. følger med. 
 

 

 

 



 

 

Side 3 av3, gamle brytebilder: 

 

Høsten 1982: 1)Tommy Karlsen 2) Tord Huse 3) Pål Næss 

4) Ove Andre Hansen 5) Per Sverre Steinbakk 6) Cato Hansen 

7) Erlend Andorsen 8) Jens Pette Thomassen 9) Ivar Hansen 

10)Tord Kolstad 11)Jørn Johansen 12)Bjørn Inge Hansen 
13)Geir A.Jørgensen 

 

  

  

   

      

 

 
  Brytekongene Lars og Anders Hammer. 

  

 

 
Hyggekveld i elevstua på Kirkhaugen, ca-85. 

       

 

 
 

 

 

                                                               
Arild Johansen med gull og                                                  

bestemannspremie fra NNM febr.85  

 

Dommer Gunnar Sundsfjord kontrollerer at Vidar Jensen får fallseier mens ”Pelle” Steinbakk 
      er mer opptatt av fotografen. 

 

 

 
 

  

  
  

  

   

 
   

 

 Jørn Johansen med sitt fine  

krysstak ga ofte fallseier   
 

 

 

 
          B&OI s brytetropp 1926 var voksne menn. 

 

  

Sovestillingene 

er ikke alltid så 
komfortable på 

turene våre ! 



 

 

 



 

 

 


